TS Telco Sensors Austria GmbH, A-2100 Korneuburg, Viktor Kaplan Straße 3
Tel. +43 (0) 2262-63961, Fax +43 (0) 2262-63921, www.telco.at, e-Mail: office@telco.at
05. Mai 2015 / S.
Tastlichtfeld SGP 30
Das Lichtgitter mit Tastfunktion -
untergebracht in einem robusten IP 67 Gehäuse.
TS Telco Sensors Austria GmbH, A-2100 Korneuburg, Viktor Kaplan Straße 3
Tel. +43 (0) 2262-63961, Fax +43 (0) 2262-63921, www.telco.at, e-Mail: office@telco.at

Lagertemperatur -40 °C bis +80 °C
Zulassung / Prüfungen CE
Bestellbezeichnung
Leistenlänge Aktive Höhe
Anzahl der
Kanäle
Ausgang
510 mm  330 mm  8
Schließer (NO) SGP 30-051-008-A1-M-08-0.5-J5
Öffner (NC) SGP 30-051-008-A1-M-09-0.5-J5
880 mm  695 mm  16
Schließer (NO) SGP 30-088-016-A1-M-08-0.5-J5
Öffner (NC) SGP 30-088-016-A1-M-09-0.5-J5
1250 mm  1065 mm  24
Schließer (NO) SGP 30-125-024-A1-M-08-0.5-J5
Öffner (NC) SGP 30-125-024-A1-M-09-0.5-J5
1610 mm  1430 mm  32
Schließer (NO) SGP 30-161-032-A1-M-08-0.5-J5
Öffner (NC) SGP 30-161-032-A1-M-09-0.5-J5
1980 mm  1800 mm  40
Schließer (NO) SGP 30-198-040-A1-M-08-0.5-J5
Öffner (NC) SGP 30-198-040-A1-M-09-0.5-J5
Zubehör Anschlusskabel AKW M12/5 PUR 5pol. / AKZ M12/5 PUR 5 pol.
TS Telco Sensors Austria GmbH, A-2100 Korneuburg, Viktor Kaplan Straße 3
Tel. +43 (0) 2262-63961, Fax +43 (0) 2262-63921, www.telco.at, e-Mail: office@telco.at
05. Mai 2015 / S. 4